Di usianya yang masih 28 tahun insya Allah akan menggelar Musyda Muhammadiyah VI dan Aisyiah IV Kota Bogor sebagai puncak perhelatan Musyawarah tertinggi di Kota Bogor yang akan digelar pada hari Ahad, 8 Dzulqaidah 1444 H/28 Mei 2023 M di Auditorium Alhambra Andalusia, Komplek Institut Tazkia Islamic Center, Sentul City Bogor, Jalan Ir. H. Juanda No.78 Sentul City Bogor.